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Electro Upayali
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ANEXO N.° 03

CUADRO DE VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

CONCURSO PUBLICO
CP-024-2023-EU

"SERVICIO DE FUMIGACION, DESRATIZACION, Y CONTROL DE FAUNA NOCIVA EN TODAS LAS SEDES DE ELECTRO UCAYALI S.A. Y VIVIENDAS DE LOS TRABAJADORES".

POSTOR N° 01 POSTOR N° 02
CUADRO DE VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LAS OFERTAS
ELECTRONICAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO INGENIERIA DEL MEDIO AMBIENTE, SANITARIA SEGURIDAD E e AT oy s
HIGIENE OCUPACIONAL Y CONSTRUCCION S.A.C
1 |requisiTos DE cAUFICACIGN conDICION CONDICION
1.1) CAPACIDAD LEGAL {CUMPLE? {CUMPLE?
Requisitos: S, Sl,
s RS TS GRS GG CeTESs ARERSHRAS STl El postor presenta copia de la Resolucion Directoral N* 1067-2023-DSAIA-DIRIS- €l postor presenta copia de la Renovacién Registro de Empresa de Saneamiento
11.1) Habilitacién ganie., pars Op press o | Le/Minisa, a favor de Ingenieria del Medio Ambiente, Sanitaria Seguridad e Higiene[Ambiental N' ESA-0014-2023-GOREU-DIRESAU-DESA, a favor de Soluciones
expedida por el Ministerio de Salud o por parte de la dependencia desconcertada | : ) ;
T el teTR oAl Eesioa e Ocupacionaly Construccién S.A.C, expedido por la Direccion de Redes Integradas de| Ambientales y Seguridad SAC, expedido por la Direccion Regional de Salud de|
. Salud Lima Este, el 10-03-2023. (Folios del 15 al 16) Ucayali, con vigencia hasta el 21-02-2024. (Folio 12)
1.2) |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL {CUMPLE? {CUMPLE?
Requisitos: NO,
| il I
vttt el s
Alimentacion Eléctrica: 110V/220V (minimo) " B ! ente, San R s P El postor presenta copia de la factura electrénica £001-290, a favor de Soluciones|
! y Construccion SAC y la Srta Salinas Chuma Maria Rosa Delia, el cual es 0
Potencia: 1000W/ a 1250W (minimo) : 5| Ambientales y Seguridad SAC, por la compra de Nebulizador ULV-TCD, ademés
considerado No Vlido ya que no especifica las caracteristicas técnicas del equipo :
Deposito de quimicos: 5L (minimo) ’ QUiPO fjunta ficha técnica del equipo donde se evidencia el cumplimiento de las
propuesto a ser alquilado Equipo de nebulizacion en frio ULV, solo transcribe lo ) )
Flujo: 30-60 Lph (minimo) 2 " 10l aracteristicas técnicas requeridas.
> % mismo que se solicita y sus rangos. En ese sentido, no representa una acreditacion N
Tamafio de gota: 5-50 micras (minimo) 2 ; : ’ Con los cuales acredita la del solicitadas en
" vilida que garantice la del la misma que
Alcance de niebla: 8 metros (minimo) et ) las bases integradas. (Folios del 19 al 21)
. cumpla con las caracteristicas técnicas de acuerdo a lo requerido en las bases
Peso neto: 4.9 kg (minimo) !
integradas. (Folio 18)
2. Moto fumigador:
Motor: De 2 tiempos (minimo)
Potencia: 2 HP a 4.1 HP (minimo) £l postor presenta compromiso de alquiler de equipamiento estratégico entre Ia
Cilindrada: entre 40 cm3y 72.3 cm3 (minimo) empresa Ingenieria del Medio Ambiente, Sanitaria Seguridad e Higiene Ocupacional|El postor presenta copia de la factura electrénica 0001-638, a favor de a favor de|
Capacidad deposito combustible L: 1.4 (minimo) v Construccion SAC y la Srta Salinas Chuma Maria Rosa Delia, el cual es|Soluciones Ambientales y Seguridad SA.C, por la compra de Motopulverizador
121)|  Eauipamiento Estratégico | Carburador: De boya y vilvula deslizable considerado No Valido ya que no especifica las caracteristicas técnicas del equipo| Marca: STIHL-SR440, adem3s adjunta ficha técnica del equipo donde se evidencia el
Arranque: Reversible automitico propuesto a ser alquilado Moto fumigador, solo transcribe lo mismo que se solicitay imiento de las técnicas requeridat
Capacidad de soplado: 1400 m3/h (minimo) sus rangos. En ese sentido, no representa una acreditacion vilida que garantice la) Con los cuales acredita la del i solicitadas en
Capacidad depésito de liquido: entre 12 L a 15 L (minimo) isponibilidad  del i la misma que cumpla con las|las bases integradas. (Folios del 16 al 18)
Alcance (metros): Horizontal 12m. / Vertical 10m. (minimo) caracteristicas técnicas de acuerdo a lo requerido en las bases integradas. (Folio 18)
Peso seco: 11.5 Kg (minimo)
Capacidad de salida Max: 1.42 litros (minimo)
3. Termo nebulizador: £l postor presenta compromiso de alquiler de equipamiento estratégico entre la
C: i ivo: 6. ieri bi itari i i O
spacidad de Tanque de Agente Activo: 65 ltros minimo) empresa ngeniriadel tedio Ambiete, Sitaria Seguridad e igiene OUpaCioall oo conis o s fctura electrnica 001000435, a favor de Soluiones
Capacidad de tanque de Gasolina: 1.2 litros (minimo) v Construccién SAC y la Srta Salinas Chuma Maria Rosa Delia, el cual es 4
‘ 2 - ' €| Ambientales y Seguridad SA.C, por la compra de Termonebulizador Marca: IGEBA
Potencia camara de combustion: 10 kW (13.6 Hp) (minimo) considerado No Valido ya que no especifica las caracteristicas técnicas del equipo §
? 4 : Modelo:TF-35 IGEBA, ademis adjunta ficha técnica del equipo donde se evidencia el
Punto de Inyeccién del qui cm (distancia del tubo resonador) (minime) | propuesto a ser alquilado Termo nebulizador, solo transcribe lo mismo que se . o seiieas rectible
Cantidad de Salida media (aceite) 15 litros/hora (minimo) solicita y sus rangos. En ese sentido, no representa una acreditacién valida que j -
; h g Con los cuales acredita la del solicitadas en
Cantidad de Salida maxima (aceite) 25 litros/hora (minimo) garantice la del 1a misma que cumpla con | 8 o e 14.a115)
Cantidad de Salida con agua pura 6 litros/hora (minimo) Jas caracteristicas técnicas de acuerdo a lo requerido en las bases integradas. (Folio WALES:
Presion en el tanque de agente activo: 0.25 bares. (minimo) 18)
13) | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE (CUMPLE? LCUMPLE?
TRequisitos: S, S,
£l postor presenta copia del Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos
f jero Ambiental y Sanitario de fa Sra. Joeline §
/ Un (01) Director Técnico 1 postor presenta copia del Titulo Profesional de Ingeniero Industrial, del sr.[" esionales de Ingenlero Ambiental y Sanitarlo de Ia Sra. Ioeline Susan Baldarrago)
sl ) : St Carrasco (folio 23). Asimismo, de acuerdo a la verificacién efectuada en el portal
Profesional titulado en alguna de las carreras siguientes: Ingenieria sanitaria, o| Fernando Nole Tinco (folio 21). Con lo cual acredita la formacién académica ki
ingenieria de higiene y seguridad industrial, o ingenieria industrial. requerida en las bases integradas, wabide la'SUNEDU 2 travésidel siguiente Bnk: Btipsy/entinea.sunedigob pe/; 5¢
igi . :
8 ‘gieney seg! ke IEE e sesintegs evidencia su veracidad. Con lo cual acredita la formacion académica requerida en las
13.) bases integradas.
3. .
P — Bl postor presenta copia del Titlo Proesional de Ingenieo Industial, dl Sr.Jose[El pstor presenta copia del Registro Hacional de Grados Acadénicos y Titlos
o - . Christian Dulanto Toledo (folio 24). Asimismo, de acuerdo a la verificacion efectuada| Profesionales de Ingeniero Ambiental del Sr. Marco Antonio Valles Rivera (folio 26),
Profesional titulado en alguna de las carreras siguientes: Ingenieria ambiental, o R " bl
e o e e 3 seuiiad It o lgenieia]c" © Potsl web de la SUNEDU a waves del siguiente [lnk|Asimismo, de acuerdo a la verificacion efectuada en el portal web de la SUNEDU a
smel 5. gt Riene ¥ ses! s g hutps://enlinea.sunedu.gob.pe/, se evidencia su veracidad. Con lo cual acredita la|través del siguiente link: https://enlinea.sunedu gob.pe/, se evidencia su veracidad,
industrial. i
formacion académica requerida en las bases Integradas. Conlo cual acredita Ia formacién académica requerida en las bases integradas.
Requisitos: sl, Sl,
El postor presenta a nombre de la Sra. Joeline Susan Baldarrago Carrasco los certificados
siguientes:
- Copia del Certificado del *VIl Congreso Internacion:! de Manejo Integrado de Plagas|
Urbanas®, con una duracién de 17 horas lectivas (folio 29), con lo cual acredita la
£l postor presenta a nombre del Sr. Fernando Nole Tinco los certificados siguientes: capacitacion requerida en las bases integradas.
v Un (01) Director Técnico - Copia del Certificado de la capacitacién en Manejo de Plagas Urbanas, con una duracién|- Copia del Diploma Integral de Capacitacién en Prevencion de Riesgos Laborales, conuna
- Capacitacién en Manejo Integrado de Plagas Urbanas con una duracién no menor| de 42 horas lectivas (fotio 28), con lo cual acredita la requerida en las de 87 horas lectivas (folio 30), con lo cual acredita la capacitacién requerida en|
a 15 horas lectivas. d: las bases integradas.
- Capacitacién en Sistema de Gestion de la Calidad 150 9001:2008 o Especializacién|- Copia del Certificado de la capacitacién en Sistema de Gestién de la Calidad ISO|- Copia del Certificado de Especializacién en Implementacion y Auditorfa de Sistemas
en prevencion de riesgos laborales no menor a 80 horas lectivas. 9001:2008, con una duracién de 85 horas lectivas (folio 29), con lo cual acredita la Integrados de Gestién en ISO 9001, 1SO 14001, OHSAS 18001 y SA 8000:2008/AA1000,
capacitacién requerida en las bases integradas. con una duracién de 180 horas lectivas (folio 31), con lo cual acredita la capacitacion|
requerida en las bases integradas.
- Copia del Certificado del VI Congreso Internacional Virtual de Manejo Integrado de
Plagas Urbanas”, con una duracién de 16 horas lectivas. (folio 32), con lo cual acredita la.
capacitacion requerida en las bases integradas.
132 Capacitacién
) Racliag £1 postor presenta a nombre del Sr. Marco Antonio Valles Rivera los certificados|
siguientes:
- Copia del Centificado del *Vil Congreso Internacional de Manejo Integrado de
Plagas Urbanas” duracién de 1 I f :
i postor presenta a nobie dil S Jask Chiltian Dilsno Toledo 1os cetiicades| "B Urbanas’, con una duracién de 17 horas lectivas (folio 34), con lo cual
sl acredita la capacitacion requerida en las bases integradas.
uientes:
- Copia del Centificado del *VI € Internacional Virtual d tegrad
/ Un (01) Supervisor de Trabajo _ Copia del Centificado del curso de capacitacién en Manejo de Plagas Urbanas, conf , ~F > *© eaido el "W cangreso (ermstional Vil de Mangjo Integrace
° O je plagas Urbanas”, con una duracién de 16 horas lectivas (folio 35), con lo cual
_ Capacitacién en Manejo Integrado de Plagas Urbanas, con una duracién nofuna duracién de 20 horas lectivas (folio 31), con lo cual acredita la capacitacién) it
acredita la capacitacién requerida en las bases integradas.
manoea 15 Horas lectivis.: requeridaeritas bases Inteprads. - Copia del Certificado del *V Congreso Internacional Virtual de Manejo Integrado de
Eapecilizacion en Manefo Integrado de Plagas en la Industria Alimentaria y Salud|- Copia del Diploma de Especializacién en Salud Pablica y Manejo Integrado def " 0 8 ) o Integ)
: o Plagas Urbanas®, con una duracién de 15 horas lectivas (folio 36), con lo cual
Pablica con una duracién no menor a 100 horas lectivas. Plagas en la Industria Alimentaria, con una duracién de 120 horas lectivas (folio 32), A !
; : acredita la capacitacion requerida en las bases integsadas.
- Diplomado en Seguridad Industrial y Salud Ocupacional con una duracion nofcon lo cual acredita la capacitacién requerida en las bases integradas. ¢
. > ) - Copia del Centificado de Especializacion en Manejo Integrado de Plagas y
menor de 100 horas lectivas. _ Copia del Diploma del Programa de Diplomado en Seguridad Industrial y Salud !
3 ! Ambiental en la Industria Alimentaria y Salud Pblica, con una
Ocupacional con una duracién de 120 horas lectivas (folio 33), con lo cual acredita fa " - ) : "
: : duracién de 128 horas lectivas (folio 37), con lo cual acredita la capacitacién
capacitacion requerida en las bases integradas. b
requerida en las bases integradas.
 Copla del Diploma de Especializacion en Salud Industial y Salud Ocupacional, con
una duracién de 600 horas lectivas (folio 38), con lo cual acredita la capacitacién)
requerida enlas bases Integradas.
Requisitos: sl Sl,
£l post t 01) copia de constancia d
 Un (01) Director Técnico €1 postor presenta dos (02) copias de certificados de trabajo perteneciente al Sr.| -\ Proroy PEseria U (01} ‘capia deiiconstancia  da.tiabajol y:lina (01) copla
A h ) ‘ certificado de trabajo, pertenecientes ala Sra. Joeline Susan Baldarrago Carrasco, el
Minimo cinco (05) afos, en servicios de Nole Tinco, el cual es considerado valido por corresponder con el cargo y[ - i syl bt
y manejo de fauna nociva, en puestos como director técnico o gerente previstas en las bases, acreditando experiencia de 6 afios, 1 mes y 17 pol BO:Y;AE i
‘ Jas bases, acreditando experiencia de 6 afos, 5 meses y 4 dias, cumpliendo con o
coordinador o jefe, se computaré desde la obtencién del titulo profesional. dias, cumpliendo con lo requerido en las bases integradas. (folios del 35 al 36) :
requerido en las bases integradas. (folios del 41 al 42)
e del Personal



[

 Un (01) Supervisor de Trabajo

ambiental

Minimo cuatro (04) afios, en servicios de supervisién de trabajos en materia de|

£l postor presenta un (01) copia de certificado de trabajo y una (01) copia

control de fauna nociva), o seguridad y salud en el trabajo, o manejo de resid
sélidos peligrosos y no peligrosos, en puestos como supervisor, o sub directol
sub gerente, se computara desde la obtencion del titulo profesional.

vilido por con el cargo y previstas en

uos|

" O equerido en las bases integradas. (folios del 38 al 39)

[ constancia de trabajo, perteneciente al Sr. José Christian Dulanto Toledo, el cual es|

bases, acreditando experiencia de 5 afios, 1 mes y 22 dias, cumpliendo con lo

d
2l ¢1 postor presenta una (01) copia de certificado de trabajo perteneciente al Sr.

Marco Antonio Valles Rivera, el cual es considerado vélido por corresponder con el
cargo y actividades previstas en las bases, acreditando experiencia de 5 afios, 7
meses y 16 dias, cumpliendo con lo requerido en las bases integradas. (folios 43)

las

1.4 |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD {CUMPLE? 4CUMPLE?
s, st

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulade equivalente a

s/|

555,728.75 (Quinientos Cincuenta y Cinco Mil con

Experiencia del Postoren la

141 Especialidad

convocatoria.

Se consideran servicios similares a los siguientes:

aviar.

Soles), por la contratacion de servicios iguales o similares al objeto de la|

control de plagas, control]

de servicioy

a s/ 620,000.00

solicitado en las bases integradas.

£l postor presenta una (01) referencia (folios del 42 al 43), el cual con copia de
d del servicio, acredita la experiencia en la ejecucion
de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, por un monto facturado
veinte mil con 00/100 soles),
el mismo que es considerado como valido y supera la experiencia minima requerida.

Por lo tanto, cumple con acreditar el requisito de calfiicacién de acuerdo a lo

£l postor presenta dieciocho (18) referencias (folios del 45 al 99), los cuales con
copia de contratos, 6rdenes de servicio, con sus respectivas conformidad del
Servicio y estados de cuenta, acreditan la experiencia en la ejecucién de servicios
guales o similares al objeto de la convocatoria, por un monto facturado acumulado
equivalente a 5/ 556,307.64 (quinientos cincuenta y sels mil trescientos siete con
64/100 soles), el mismo que es considerado como valido y supera la experiencia
minima requerida.

Por lo tanto, cumple con acreditar el requisito de calificacién de acuerdo a lo
solicitado en las bases integradas.

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION o, s,
DESCALIFICADA CALIFICADA
ADJUDICADA

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

PN

Yarinacocha, 06 de julio del 2023.




ANEXO N.° 03A

REQUISITOS DE CALIFICACION
(EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE)

CONCURSO PUBLICO
CP-024-2023-EU
"SERVICIO DE FUMIGACION, DESRATIZACION, Y CONTROL DE FAUNA NOCIVA EN TODAS LAS SEDES DE ELECTRO UCAYALI S.A. Y
VIVIENDAS DE LOS TRABAJADORES”.

INGENIERIA DEL MEDIO AMBIENTE, SANITARIA SEGURIDAD E HIGIENE

POSTOR N.° 01
OCUPACIONAL Y CONSTRUCCION S.A.C

A |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

o CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

FORMACION ACADEMICA:

UN (01) DIRECTOR TECNICO El Postor acredita la Formacién Académica con: Resultado

A1.1 |Profesional titulado en alguna de las carreras siguientes: Ingenieria|El postor presenta copia del Titulo Profesional de Ingeniero Industrial, del Sr.

sanitaria, o ingenieria de higiene y seguridad industrial, o ingenieria|Fernando Nole Tinco (folio 21). Con lo cual acredita la formacién académica SI CUMPLE
industrial. requerida en las bases integradas.
UN (01) SUPERVISOR DE TRABAIO El Postor acredita la Formacién Académica con: Resultado

El postor presenta copia del Titulo Profesional de Ingeniero Industrial, del Sr.
A.1.2 |Profesional titulado en alguna de las carreras siguientes: Ingenieria|losé Christian Dulanto Toledo (folio 24). Asimismo, de acuerdo a la verificacién
ambiental, o ingenieria sanitaria, ingenieria de higiene y seguridad|efectuada en el portal web de la SUNEDU a través del siguiente link: SI CUMPLE
industrial, o ingenierfa industrial. https://enlinea.sunedu.gob.pe/, se evidencia su veracidad. Con lo cual acredita
la formacién académica requerida en las bases integradas.

B EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

UN (01) DIRECTOR TECNICO FECHAS
B.1 CANT. DIAS OBSERVACIONES
FERNANDO NOLE TINCO DESDE HASTA
1 HOLISTIC SERVICES S.A.C 4/01/2020 16/12/2022 1078 Péagina 35
2 ORGANIZATION GENERAL SERVICES S.A.C 10/10/2016 13/12/2019 1160 Pagina 36
Total 2238
Ao MES DIAS
Resultado:
6.1 1.6 173
[Redundeado: L 6 l 1 17 ]
IMInlmo de Afios Requeridos: I 5 1
[condicién: 51 CUMPLE |
B.2 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
UN (01) SUPERVISOR DE TRABAJO FECHAS
B.2.2 CANT. DIAS OBSERVACIONES
JOSE CHRISTIAN DULANTO TOLEDO DESDE HASTA
1 JTR CONSULTORES E.L.R.L 3/06/2017 18/12/2020 1295 Pagina 38
2 HIZAJA CONSULTORES S.A.C 11/01/2021 16/08/2022 583 Pégina 39
Total 1878
ANO MES DIAS
Resultado:
5.1 1.7 223
[Redondeado: ' 5 l 1 22
lMInfmo de Afios Requeridos: I 4 l
N
[condicién: [ sicumee A |\

\

Yarinacocha, 06 de julio del 2023.
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ANEXO N.° 03A

REQUISITOS DE CALIFICACION
(EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE)

CONCURSO PUBLICO
CP-024-2023-EU

"SERVICIO DE FUMIGACION, DESRATIZACION, Y CONTROL DE FAUNA NOCIVA EN TODAS LAS SEDES DE ELECTRO UCAYALIS.A. Y
VIVIENDAS DE LOS TRABAJADORES”.

POSTOR N.° 02

SOLUCIONES AMBIENTALES Y SEGURIDAD S.A.C

A |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
i CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
FORMACION ACADEMICA:
UN (01) DIRECTOR TECNICO El Postor acredita la Formacién Académica con: Resultado
Copia del Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales de
profesional titulad | de | o - _ |ingeniero Ambiental y Sanitario de la Sra. Joeline Susan Baldarrago Carrasco
Al ro-eslf:na Al i 40 en a glfn.a e fas cafreras' s|gu|e-nles. ‘ngen!er!a (folio 23). Asimismo, de acuerdo a la verificacién efectuada en el portal web de
sanitaria, o ingenierfa de higiene y seguridad industrial, o ingenieria la SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe/, se SI CUMPLE
Inidustrial. evidencia su veracidad. Con lo cual acredita la formacion académica requerida
en las bases integradas.
UN (01) SUPERVISOR DE TRABAJO El Postor acredita la Formacién Académica con: Resultado
El postor presenta copia del Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos
s g L . Profesionales de Ingeniero Ambiental del Sr. Marco Antonio Valles Rivera (folio
Adz2 |Profesional titulado en alguna de las carreras sigulentes: Ingenieria 26). Asimismo, de acuerdo a la verificacién efectuada en el portal web de la
?r;\blir{tall, l_) Ingfanller.lad sa‘m‘talna, ingenierfa de higiene y seguridad SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe/, se evidencia SICUMPLE
Industelal, Giingenieraiinddsirial. su veracidad. Con lo cual acredita la formacién académica requerida en las bases
integradas.
B EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
UN (01) DIRECTOR TECNICO FECHAS
B.1 CANT. DIAS OBSERVACIONES
JOELINE SUSAN BALDARRAGO CARRASCO DESDE HASTA
1 INGENIERIA Y PROCESOS INDUSTRIALES 12/12/2016 14/12/2020 1464 Pégina 41
2 SOLUCIONES AMBIENTALES Y SEGURIDAD 4/01/2021 5/06/2023 883 Pégina 42
Total 2347
ANO MES DIAS
Resultado:
6.4 5.2 4.8
Redondeado: I 6 l ] J 4
Minimo de Afios Requeridos: | 5
Condicién: | SICUMPLE |
B.2 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
UN (01) SUPERVISOR DE TRABAIO FECHAS
B.2.2 CANT. DIAS OBSERVACIONES
MARCO ANTONIO VALLES RIVERA DESDE HASTA
1 SOLUCIONES AMBIENTALES Y SEGURIDAD 1/11/2017 17/06/2023 2055 Pagina 43
Total 2055
ARO MES DIAS
Resultado:
5.6 7.6 16.8
IRedondeado: I 5 [ 7 16

[Mim’mo de Afios Requeridos:

[Cundicién:

Yarinacocha, 06 de julio del 2023.
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